
 
（お知らせ） 

２ ０ １ ８年 ７月 １２日 

NTT 西日本 広島支店 

 

「つうしんキッズわーるど」中止のお知らせ 

公演中止・延期のお知らせ 

  

2018 年 7月 5日から西日本エリアで発生している大雨により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

2018 年 7 月 28 日に開催を予定しておりました「つうしんキッズわーるど」につきまして、開催を取りやめる運びと

なりましたのご連絡いたします。 

 

イベント開催に向け、準備を進めておりましたが、この度の西日本エリアにおける大雨の発生に伴い、通信サー

ビスにも影響が発生しております。 

 

通信サービスは全力で復旧に取り組んでいるところですが、水没や土砂崩れ等により現地への立ち入りが困難

な状況が続いております。可能な限り速やかな復旧に関係社員一同全力を尽くしていくこと、お客様の移動時の

安全面等を配慮し、やむなく中止とさせて頂くことにいたしました。 

 

「つうしんキッズわーるど」を楽しみにお待ち頂いていたお客様には、多大なご迷惑をおけしますこと、心より深く

お詫び申し上げます。 

 

何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
 

ＮＴＴ西日本広島支店 つうしんキッズわーるど事務局 

ＴＥＬ：０８００-２０００２６９（受付時間： 平日の９：００～１７：３０） 

 


